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PABLO PICASSO

VIA MILLET,21

00133   Roma

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809929975 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 1 STAMPATO 1 GIUNTI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788847238046 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809929975 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 1 STAMPATO 1 GIUNTI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788847238046 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 Si Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809929975 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 1 STAMPATO 1 GIUNTI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788847238046 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 C

RELIGIONE 9788835056119 CRISTIANI CLAUDIO PONTI ARCOBALENO PLUS 1-2-3 / RELIGIONE
PRIMO ANNO + BIENNIO

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2 A

RMEE8E5016

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788835056119 CRISTIANI CLAUDIO PONTI ARCOBALENO PLUS 1-2-3 / RELIGIONE
PRIMO ANNO + BIENNIO

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788835056119 CRISTIANI CLAUDIO PONTI ARCOBALENO PLUS 1-2-3 / RELIGIONE
PRIMO ANNO + BIENNIO

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 No No No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No 2 C

LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 5,92 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788835056119 CRISTIANI CLAUDIO PONTI ARCOBALENO PLUS 1-2-3 / RELIGIONE
PRIMO ANNO + BIENNIO

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788835056119 CRISTIANI CLAUDIO PONTI ARCOBALENO PLUS 1-2-3 / RELIGIONE
PRIMO ANNO + BIENNIO

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 No No No 3 B

RMEE8E5016
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788835056119 CRISTIANI CLAUDIO PONTI ARCOBALENO PLUS 1-2-3 / RELIGIONE
PRIMO ANNO + BIENNIO

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 No No No 3 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,24 No Si No 3 C

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891593917 AA VV LEGGO SENTO IMPARO CLASSE 4 / SUSSIDIARIO
DEI LINGUAGGI

1 FABBRI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891594778 AA VV GEA CLASSE 4 TOMO ANTROPOLOGICO / SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

1 FABBRI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891594785 AA VV GEA CLASSE 4 TOMO SCIENTIFICO / SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

1 FABBRI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 Si Si No 4 B
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LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891593917 AA VV LEGGO SENTO IMPARO CLASSE 4 / SUSSIDIARIO
DEI LINGUAGGI

1 FABBRI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891594792 AA VV GEA CLASSE 4 TOMO ANTROPOLOGICO E TOMO
SCIENTIFICO / SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE

1 FABBRI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809917590 AA VV NUOVO VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809917620 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4  ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809917637 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 C

RELIGIONE 9788835056126 AA VV PONTI ARCOBALENO PLUS 4-5 / RELIGIONE SECONDO
BIENNIO

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788809964723 AA VV I LIKE GOLD CL. 5 2 GIUNTI ELT 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891908872 MARTA VITALI / SILVIA VECCHINI / STEFANO
ROSSI

A PIÙ VOCI 5 2 PEARSON EDUCATION 20,59 No Si No 5 A

RMEE8E5016

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025



Pag. 5 di 6

PABLO PICASSO

VIA MILLET,21

00133   Roma

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891565921 AA VV SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
/ CLASSE 5 TOMO ANTROPOLOGICO

2 FABBRI SCUOLA 12,28 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891565938 AA VV SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
/ CLASSE 5 TOMO SCIENTIFICO

2 FABBRI SCUOLA 12,28 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788835056126 AA VV PONTI ARCOBALENO PLUS 4-5 / RELIGIONE SECONDO
BIENNIO

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788809964723 AA VV I LIKE GOLD CL. 5 2 GIUNTI ELT 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891908872 MARTA VITALI / SILVIA VECCHINI / STEFANO
ROSSI

A PIÙ VOCI 5 2 PEARSON EDUCATION 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809941106 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 24,56 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788835056126 AA VV PONTI ARCOBALENO PLUS 4-5 / RELIGIONE SECONDO
BIENNIO

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 No No No 5 C

LINGUA INGLESE 9788809964723 AA VV I LIKE GOLD CL. 5 2 GIUNTI ELT 9,90 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873348634 AA VV INVESTIGATESTO CL. 5 2 GAIA EDIZIONI 20,59 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809941106 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 24,56 No Si No 5 C

RELIGIONE 9788835056126 AA VV PONTI ARCOBALENO PLUS 4-5 / RELIGIONE SECONDO
BIENNIO

U LA SCUOLA EDITRICE 8,05 No No No 5 D
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LINGUA INGLESE 9788809964723 AA VV I LIKE GOLD CL. 5 2 GIUNTI ELT 9,90 No Si No 5 D

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873348634 AA VV INVESTIGATESTO CL. 5 2 GAIA EDIZIONI 20,59 No Si No 5 D

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809941106 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 24,56 No Si No 5 D
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